
UCHWAŁA NR 1445/XLVII/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 11 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 2 550 zł 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 2 550 zł
Rozdz. 85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

2 550 zł

§ 4580 POZOSTAŁE ODSETKI 2 550 zł

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 2 550 zł 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 2 550 zł
Rozdz. 85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

2 550 zł

§ 3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 2 550 zł

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: C10150C5-C7F6-4929-9C78-C92C44F3D1CB. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: C10150C5-C7F6-4929-9C78-C92C44F3D1CB. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2014 roku. 

Na wniosek Wydziału Świadczeń Społecznych przesuwa się wydatki w wysokości 2 550 zł z przeznaczeniem na 
pozostałe odsetki. Zmiana konieczna jest ze względu na realizację zadań zleconych wynikających 
z art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu wypłaty zasiłków dla opiekunów (Dz. U. z 2014 r. poz. 
567). Środki przeznaczone będą na wypłatę odsetek ustawowych, które przysługuja do dnia wejścia w życie 
ustawy. Wysokość odsetek zostanie określona w oparciu o przepisy prawa cywilnego. Wypłata zasiłku nastąpi 
w myśl ustawy wraz z odsetkami. Wypłata odsetek jest uzależniona od ustalenia uprawnień do zasiłku dla opiekuna 
za okres od 01.07.2013 roku do dnia poprzedzającego dzień wejścia w życie ustawy tj. 14 maja 2014 r. Na dzień 
dzisiejszy w oparciu o złożone wnioski przez osoby uprawnione do tego świadczenia szacunkowy koszt odsetek 
ustawowych wynosi 2 550 zł.

Id: C10150C5-C7F6-4929-9C78-C92C44F3D1CB. Podpisany Strona 3




